ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO, Sra. JOANA DARC
NOGUEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E INSUMOS DE INFORMÁTICA,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO
MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, vem,
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 1310.01/2022, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: 01 - A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI,
inscrita no CNPJ n° 32.244.061/0001-90, vencedora do item 01, valor global de R$
11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais). 02 - WINDSTAR COMPUTADORES E
ELETRO LTDA-ME, inscrita no CNPJ n° 10.553.199/0001-39, vencedora do item 02,
03, 05, 06, 07, e 08, com valor global de R$ 10.579,00 (dez mil, quinhentos e setenta e
nove reais). 03 - INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ
n° 35.432.845/0001-30, sagrou-se vencedora do item 04 e 09, com valor global de R$
940,00 (novecentos e quarenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 10 de novembro de 2022.

c_ Á/
,r ANA DARC NOGUEIRA DE LIMA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

Rua Coronel Porto, n° 107 - Centro - Pereiro (CE).
CNPJ: 00.796.126/0001-14 - CEP: 63.460-000

Fone/Fax: (0xx88) 3527 - 1255